[image: image1.png]

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paty do Alferes

P O R T A R I A  Nº 009 / 2022
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução 278 de 16/02/2022.
R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os representantes da Escola do Legislativo Patyense:

Presidência: Romulo Rosa de Carvalho

Diretor Geral: Charles Louis Nascimento Dumard

Coordenador Pedagógico: Silvia Aparecida Fraga Fagundes

Coordenador de Projetos: Guilherme Rosa Rodrigues

Conselho Geral:

Membro da Mesa Diretora: Juliano Balbino de Melo

Procurador Jurídico: Ivan Tadeu Moreira Esteves Junior

Diretor de Compras e Planejamento: Lucimar Pecoraro Marques

Assessor Legislativo: Gadiel Stumbo

Diretor da Escola: Charles Louis Nascimento Dumard

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tornando seus efeitos na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paty do Alferes, 04 de abril de 2022.

ROMULO ROSA DE CARVALHO
Presidente

Certifico que esta Portaria foi enviada para publicação no Órgão Oficial de Imprensa do Município de Paty do Alferes, na forma da Lei.

Paty  do Alferes, em 04 de abril de 2022.